Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"14" 05 2020г. № 360-П

В дополнение к приказу
№ 351 -П от 1 1.05.2020г.
«О деятельности университета
в период с 12.05.2020г. по 3 1.05.2020г.»

В дополнение к приказу № 351-Г1 от 1 1.05.2020г. «О деятельности уни
верситета в период с 12.05.2020г. по 31.05.2020г.», для обеспечения функ
ционирования университета
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить вход в университет с 14.05.2020г. по 31.05.2020г.
следующим сотрудникам университета:

1.1. Дирекция института архитектуры, строительства и дизайна

ФИО Подразделение, должность

Пушмина Ольга Владимировна Дирекция института архитектуры,
строительства и дизайна, специалист
по УМР 1 категории

Юндунова Туяна Баировна Кафедра экспертизы и управления
недвижимостью, специалист по
УМР 2 категории

Авраменко Валентина Николаевна Кафедра рисунка, живописи, основ
проектирования и историко-
архитектурного наследия, зав. учеб

ной лабораторией

Лазарева Ольга Алексеевна Учебный мастер
Житова Ирина Викторовна Старший диспетчер

Видякин Владимир Николаевич Водитель автомобиля

Максюта Сергей Владимирович Машинист автовышки и автогидро
подъемника

Михайлов Олег Никанорович Водитель автомобиля

Муравьев Сергей Андреевич Машинист крана автомобильного
Никитин Виталий Юрьевич Водитель автомобиля
Осипов Владимир Вадимович Машинист экскаватора
Пашков Олег Васильевич Водитель автомобиля
Андреев Дмитрий Валерьевич Слесарь по ремонту автомобилей
Карпов Андрей Викторович Слесарь по ремонту автомобилей
Павлов Сергей Сергеевич Слесарь по ремонту автомобилей

1.3. Отдел по управлению имущественным комплексом
Доманжо Татьяна Иннокентьевна Начальник отдела по управлению

имущественным комплексом

Приймаченко Лариса Сергеевна Специалист по капитальному строи
тельству 1 категории

1.4. Служба главного энергетика

Зуева Татьяна Иосифовна Инженер-энергетик 1 категории
энергетического отдела

Верхозина Екатерина Юрьевна техник

Кравченко Павел Александрович Инженер-энергетик 1 категории от
дела измерений

Коробкин Илья Алексеевич Электромонтер по испытаниям и
измерениям Отдел измерений

Федосеева Марина Георгиевна Электромонтер по испытаниям и
измерениям Отдел измерений

Кобелев Андрей Николаевич Электромонтер по ремонту и обслу
живанию электрооборудования

Синчук Иван Сергеевич Электромонтер по ремонту и обслу

живанию электрооборудования

Марининский Николай Петрович Электромонтер по ремонту и обслу
живанию электрооборудования

Лысевский Иван Сергеевич Электромонтер по ремонту и обслу
живанию электрооборудования

Заборских Владимир Павлович Электромонтер по ремонту и обслу
живанию электрооборудования

Вашкевич Алексей Павлович Электромонтер по ремонту и обслу
живанию электрооборудования

Мухтыров Алексей Борисович Электромонтер по ремонту и обслу
живанию электрооборудования

Каримов Кирилл Александрович Электромонтер по ремонту и обслу
живанию электрооборудования

Игнатов Борис Николаевич Электромонтер по ремонту и обслу
живанию электрооборудования

Харченко Данил Владимирович Электромонтер по ремонту и обслу
живанию электрооборудования

Тужилов Иван Сергеевич Электромонтер по ремонту и обслу
живанию электрооборудования

Куликов Кирилл Антонович Электромонтер по ремонту и обслу
живанию электрооборудования

1.5. УНПК «Инженерные системы»
Костюченко Людмила Сергеевна Инженер 1 категории учебного

научно-производственного комплек
са "Инженерные системы"

Баранхеев Николай Михайлович Слесарь-сантехник 3 разряда

Брамзон Геннадий Минеевич Слесарь-сантехник 6 разряда

Мисько Михаил Михайлович Слесарь-сантехник 3 разряда

Массой Петр Александрович Слесарь-сантехник 5 разряда
Суман Сергей Борисович Слесарь-сантехник 3 разряда

1.6. Комендантская сл; Г/К б а

Колягина Елена Анфиногеновна Заведующий учебными корпусами
ГРТ, НИИ и СНГ

Романова Анастасия Николаевна Заведующий учебными корпусами
«Г», Технопарк

Рыбина Елена Геннадьевна Заведующий учебными корпусами
«Б», «И»

Савченко Нина Григорьевна Заведующий учебными корпусами

Василенко Марина Алексеевна Заведующий учебным корпусом

ЦДПО ГАСИС

Бричков Даниил Игоревич грузчик

Гришов Денис Николаевич грузчик

Дубенцов Вадим Гаригович грузчик

Петухов Роман Владимирович грузчик

Буканович Елена Павловна Уборщик служебных помещений

Григорян Алвард Микаеловна Уборщик служебных помещений

Любимова Марина Александровна Уборщик служебных помещений

Баранова Нина Васильевна Вахтер корпуса «А»

Гурова Наталья Леонидовна Вахтер корпуса «А»

.7. Служба благоустро йсг в а
Заострожный Александр Иванович Дворник
Заострожный Андрей Иванович Дворник
Петров Петр Иванович Дворник

1.8. Отдел научных журналов
с 15.05.2020г. по 23.05.2020г.

Куртова Анастасия Владимировна Выпускающий редактор

1. 9. Лаборатория экологического мониторинга природных и
техногенных сред

с 18.05.2020г. по 31.05.2020г.
Богданов Андрей Викторович Руководитель
Панина Мария Алексеевна Инженер
Болгова Нина Витальевна Инженер
Оборина Марина Александровна Техник 1 категории
Шкрабо Анна Ивановна Научный сотрудник
Шатрова Анастасия Сергеевна Научный сотрудник
Тюкалова Ольга Васильевна Научный сотрудник
Дармаева Лыгжима Баторовна Инженер
Полынов Владимир Александрович Инженер
Бережных Юлия Владимировна Инженер

2. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до руко
водителей структурных подразделений и один экземпляр на бумажном
носителе - передать начальнику смены по ОБГК (корпус «А» цен
тральный пост).

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков